INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23255.003657/2022-56
Interessado: Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

EDITAL Nº 10/2022 PRPI/REITORIA-IFCE

2ª CHAMADA INTERNA SIMPLIFICADA PARA COMPOSIÇÃO DO COMITÊ DE ÉTICA EM
PESQUISA DO IFCE

Resultado Final
A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
Final do EDITAL Nº 10/2022 PRPI/REITORIA-IFCE.

Nome Servidor Pontos Situação
Bruna Yhang da Costa Silva Docente efetivo 111,0 Cadastro de Reserva
Marlene de Alencar Dutra Docente efetivo 90,5 Cadastro de Reserva

Deborah Susane Sampaio Sousa Lima Técnico Administrativo em Educação 88,0 Cadastro de Reserva
Marcus Vinicius Freire Andrade Docente efetivo 63,5 Cadastro de Reserva

Luiz Torres Raposo Neto Docente efetivo 63,0 Cadastro de Reserva
Ana Paula Aquino Benigno Docente efetivo 53,0 Cadastro de Reserva

Patricia de Barros Teles Técnico Administrativo em Educação 50,0 Cadastro de Reserva
Heitor Hermeson de Carvalho Rodrigues Docente efetivo 40,5 Cadastro de Reserva

Enéas de Araújo Arrais Neto Docente efetivo 37,5 Cadastro de Reserva
José Enildo Elias Bezerra Docente efetivo 35,5 Cadastro de Reserva
Eduardo de Lima Melo Docente efetivo 35,0 Cadastro de Reserva

Leonardo Rezende Meireles Docente efetivo 30,0 Cadastro de Reserva

Documento assinado eletronicamente por Joelia Marques de Carvalho, Pró-Reitora de Pesquisa,
Pós-graduação e Inovação, em 05/07/2022, às 14:02, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3888377 e o
código CRC 533FC75C.

23255.003657/2022-56 3888377v3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0